Акционерное Общество
<Щальневосточная распределительная сетевая компания>>

Протокол ЛЬ504/УР -ВП
заседания закупочной компссии по выбору победителр

по открытому запросу предложений на право заключения дQговора
на выполнение работ: <Капumальньtй ремонm зDанай СП ПЮЭС u управленuя

фuлuаltа ПЭОь
(Лот JФ 3019)

город Благовещенск
Еис _ ]ф 31806568810 мсп

,Q{, "ой 2018 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый запрос предложений на право заключения договора на вчполнение работ:
кКапumальньtй ремонm зdанай СП ПЮЭС а управленая фuлuала ПЭС> (Лот Nч 3019).

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМЩССИИ:

1. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:

По вопросу ЛЪ 1

Заключить договор на выполнение работ,, <<Капumulьньtй ремонm mранёформаmоров СП
ЦЭС, фuлuал ХЭСу <<Капumальньtй ремонm зdанuй СП ПЮЭС u управленuя фшtаала ПЭС
ХЭСп с участником ООО "ТЕХЦЕНТР" (6900'74, г. Владивосток, ул. Снеговая, д. 1l3B), на

условиях: стоимость заJIвки 9 500 000.00 руб. без Н[С (1I 2I0 000 руб. с учеmоМ НДС),
Условия оплаты: Платежи в piвMepe 100% (ста проuентов) от стоимости Работ выплачиваются в
течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Актов КС-2, Справки КС-З, на
основании счёта, выставленного Подрядчиком.
Сроки выполнения работ: август 2018 г. - декабрь 2018 г.
Гарантия на своевременное и качественное выполнение работ, а также на устрвнение дефектов,
возникших по вине Подрядчика, составляет 24 месяца с момента приемки выпощtlенньtх работ.
Срок действия оферты до 30.10.2018 г.

Секретарь Закупочной комиссии:

Елисеева М.Г.

исполнитель Чуясова Е.Г.
Тел. 397268